
 

 

UCHWAŁA NR 380/LVIII/23 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 211/XLI/10 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 8 lipca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Marczów 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Marczów, nadanego uchwałą nr 211/XLI/10 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 

8 lipca 2010 r. § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Rada Sołecka składa się z 6 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Katarzyna Kotołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5584


		2023-10-11T10:37:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




